
 

 

UCHWAŁA NR XVI.179.2016. 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/82/07 Rady Gminy Klembów z dnia 13 listopada 

2007 r. w sprawie powołania Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i 

Placówek Oświatowych w Klembowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę Nr XIV/82/07 Rady Gminy Klembów z dnia 13 listopada 2007 r. w 

sprawie powołania Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Placówek 

Oświatowych w Klembowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r. 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                                                   Rady Gminy 

     

                                                                                                            /-/  Tadeusz Wojda 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
W dniu 28 stycznia 2016 r. Rada Gminy w Klembowie na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 

2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy o samorządzie gminnym oraz art. 12 ust. 1  pkt 2 i ust. 2 

ustawy o finansach publicznych podjęła Uchwałę Nr XV.154.2016 z sprawie utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Klembowie” oraz 

nadania jej statutu.  

Centrum Usług Wspólnych zostało utworzone na bazie Zespołu Ekonomiczno – 

Administracyjnego Szkół i Placówek Oświatowych w Klembowie. Z dniem utworzenia 

Centrum, tj. z dniem 1 lutego 2016 r., środki trwałe oraz mienie ruchome będące w posiadaniu 

Zespołu stały się środkami trwałymi i mieniem ruchomym Centrum a pracownicy Zespołu 

stali się pracownikami Centrum. Także należności i zobowiązania Zespołu stały się 

należnościami i zobowiązaniami Centrum. 

Utworzenie uchwałą z dnia 28 stycznia 2016 r. Centrum Usług Wspólnych w Klembowie 

odbyło się w trybie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych, tzn. w trybie 

właściwym dla utworzenia gminnej jednostki budżetowej.  

Z dniem  utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Klembowie zakończył swoje 

funkcjonowanie Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół i Placówek Oświatowych w 

Klembowie. 

W związku powyższym podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                                               Rady Gminy 

     

                                                                                                                         /-/  Tadeusz Wojda 

 
 


